

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, 06-11-2020 roku

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na roboty pn.: ***Robota budowlana w formule „zaprojektuj, wybuduj i wyposaż” dla realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Dostosowanie pomieszczeń w budynku techniczno-gospodarczym dla potrzeb kuchni i pralni szpitalnej wraz z wyposażeniem w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. L. Perzyny w Kaliszu” sprawa nr 69/20***

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1

W związku z zamiarem złożenia oferty w niniejszym postępowaniu prosimy o udzielenia wyjaśnień do treści SIWZ:

W treści SIWZ wskazuje się wykonanie robót w 4 etapach, przy czym zakończenie pierwszego etapu ma nastąpić w terminie **25 listopada 2020r.** Zważywszy, że:

- termin złożenia ofert przypada na **12.11.2020r.**
- termin złożenia oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej przypada zgodnie z SIWZ 3 dni od dnia zamieszczenia informacji na stronie internetowej informacji art.86 ust.5 na **16.11.2020r.**
- wezwanie do złożenia dokumentów oferty, która uzyskała maksymalną ilość punktów z terminem np. do **19.11.2020r.**
- rozstrzygnięcie postępowania dnia **19.11.2020r.**
- termin na wniesienie odwołania do dnia **24.11.2020r.**
- zawarcie umowy **25. 11. 2020r.**
- zakończenie „I części robót” **25.11.2020r.**

Proszę określić jakiego rodzaju prace projektowe lub budowlane mają zostać wykonane w przewidywanym przez SIWZ i wzór umowy „I część robót”, biorąc pod uwagę że na wykonanie tych prac potencjalny Wykonawca będzie dysponował przewidywanym terminem 1 dnia, zakładając brak odwołania do Krajowej Izby Odwoławczej.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z terminu zakończenia I części robót do dnia 25 listopada 2020 r. i wyznacza 3 terminy wykonania poszczególnych części robót, tj. do dnia:

- **28 lutego 2021 r.** - wykonanie pierwszej części robót zgodnie z przedstawionym przez Wykonawcę Harmonogramem Rzeczowo-Finansowym,
- **31 maja 2021 r.** - wykonanie drugiej części robót zgodnie z przedstawionym przez Wykonawcę Harmonogramem Rzeczowo-Finansowym,
- **31 sierpnia 2021r.** - wykonanie trzeciej części robót zgodnie z przedstawionym przez Wykonawcę Harmonogramem Rzeczowo-Finansowym wraz z wykonaniem dokumentacji powykonawczej i uzyskaniem w imieniu Zamawiającego decyzji pozwolenia na użytkowanie

Pytanie nr 2

Proszę o wskazanie, jaką kwotę przerobu za I etap prac na rok 2020r. przewiduje Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający wyznaczył nowy termin wykonania pierwszego etapu robót do dnia 28 lutego 2021r. Wynagrodzenie za wykonanie poszczególnych części robót będzie wynikało z *Harmonogramu Rzeczowo-Finansowego* sporządzonego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3

Proszę o doprecyzowanie czy II etap robót przewidzianych na 28.02.2021r. ma zawierać uzyskanie pozwolenie na budowę ?

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje i nie narzuca Wykonawcy zakresu wykonanych robót do dnia 28 lutego 2021 r. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu Harmonogramu Rzeczowo-Finansowego, który powinien uwzględniać wykonanie dokumentacji projektowej z uzyskaniem pozwolenia na budowę.

Pytanie nr 4

W związku z sytuacją opisaną w pytaniu nr 1 informujemy , że postępowanie może być obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie umowy z przyczyn nie leżących po stronie potencjalnego wykonawcy – proszę o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji treści SIWZ jak wyżej.

Pytanie nr 5

W związku z sytuacją opisaną w pytaniu nr 1 wnioskujemy o zmianę warunków płatności tj. możliwość wystawienia faktury zaliczkowej na pierwszy etap robót.

Odpowiedź: Zamawiający udzieli Wykonawcy zaliczki na poczet wykonania zamówienia niezwłocznie po zawarciu umowy w kwocie nie większej niż brutto 1 686 881,00 zł (słownie: jeden milion sześćset osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden złotych 00/100) .

Pytanie nr 6

Zgodnie z zapisami SIWZ i wzorem umowy przedłożenie harmonogramu robót ma nastąpić 3 dni po podpisaniu umowy , biorąc pod uwagę wskazany termin I etapu robót tj. 25.11.2020r. czy Zamawiający przyjmie pierwszą fakturę przed złożeniem przedmiotowego harmonogramu , czy zostanie przesunięty termin realizacji I części robót ?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji treści SIWZ jak wyżej.

Pytanie nr 7

Wnioskujemy o zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 3% kwoty ofertowej brutto zamówienia na 1,5% kwoty ofertowej brutto zamówienia. Natomiast procent pozostawiony na okres rękojmi zwiększyć z 20% wartości zabezpieczenia na 50% wartości zabezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu oraz należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje że w najbliższym czasie na stronie internetowej zostaną zamieszczone zmiany treści SIWZ (zmiany będą regulowały m.in. zasady udzielenia zaliczki na poczet wykonania zamówienia).

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmiany.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczuk